Mlnlilzru dell'itruzione, deil’ I.In]vmil- # delln Ricerca
per la Progr

Dimdnne Generale per intervent| In materta di edillda

scolastica, per [a geatione del fondi strutturall per

FONDI g m} IM
ITRUTTURQLI ““Wﬂ miﬂﬁ; I'struzicne e per Yinaovazlone digitsie

UNIONE EURDBEA EUROPEI 2014-2020 mor
PEREA WTUBLE - CORPETRMZES AREEHTTIRER VARPRE TR0 {10k

Codice Meccanografico TOMM18300N

e-mail: fomm18300n@istruzione.it sito web: www.scuolabrignone.it PEC: tomm18300n@pec.istruzione.it

Sede via Einaud! 38 - PINEROLO Tel.012]1 322932 Fax 0121 322333
Succursale via Battitore 6 - ABBADIA ALPINA Tel.0121 201495 Fax D121 201495
Sede associata via Repubblica 1- 5,.5ECONDO dl PINEROLO Tel.0121 500606 Fax 0121 500606

Al Comune di Pinerolo (To)

Alle Istituzioni Scolastiche della Citta metropolitana di Torino
Al Consiglio d'Istituto

Agli Atd

Al 5ito Web

All' Albo

Prot. n.477/D14b Pinerolo, 12/02/2016
CUP B16J15000930007

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto
10.8.1.A1-FESRPON-PI-2015-172

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto la Circolare Prot. n. AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione, I'ampliamento o l'adeguamento delle
infrastrutture di rete LAN/WLAN. Oggetto della Circolare; “Asse II Infrastrutture
per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico
- 10.8 - “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi” ~ Azione 10.8.1 Intervent
infrastrutturali per linnovazione tecnologica, laboratori di settore e per
I'apprendimento delle competenze chiave”;

Vista la Nota autorizzativa M.LU.R. prot. n® AOODGEFID/1767 del 20/01/2016-Piano
2761- con oggetto: “ Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’ Avviso
pubblico prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglic 2015, finalizzato alla
realizzazione, all'ampliamento o all'adeguamento delle infrastrutture di rete
LAN/WLAN. [...]"



Considerato che ai sensi dell'art. 6, comma 4 del D.I n. 44 del 01/02/2001, competono al

Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate;

DISPONE
La formale assunzione a bilancio E.F: 2016 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR

e wl

ia

\lu

.

i

10.8.1,A1-FESRPON- Cabliamoe Ia
CA-2015-172 scuola secondaria

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Norma CROSETTI
M e -t TNy




